Contratação De empresa Especializada para Revitalização

De Vias Urbanas E Rurais Do Município De Sítio Novo – MA. AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93 PRAZO DE

EXECUÇÃO: A execução do objeto será acordo com o cronograma físico-financeiro. VALOR TOTAL: R$ 1.141.429,26 (um

milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos).    Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, ADJUDICO o objeto a empresa: CAMPO ALEGRE

EMPREENDIMENTOS LTDA Sítio Novo (MA), 22 de Novembro de 2023   ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito

[...]

Contratação De empresa Especializada para Revitalização

De Vias Urbanas E Rurais Do Município De Sítio Novo – MA. AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93 PRAZO DE

EXECUÇÃO: A execução do objeto será acordo com o cronograma físico-financeiro. VALOR TOTAL: R$ 1.141.429,26 (um

milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos). Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO o objeto a empresa: CAMPO ALEGRE

EMPREENDIMENTOS LTDA Sítio Novo (MA), 22 de Novembro de 2023 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito